

KOMUNIKAT PRASOWY

Wyróżnienie! Ekologiczna innowacja wyróżniona nagrodą display Superstar Award

Northeim, 28 października 2021 – Wczoraj wieczorem wyróżniono ekologiczne rozwiązanie POS firmy Thimm srebrną nagrodą display Superstar Award 2021: Ekologiczne opakowania typu All-in-One dla firmy Duderstädter Gin Manufaktur. Wręczenie nagród odbyło się podczas gali w centrum konferencyjnym "The Sqaire" we Frankfurcie nad Menem.

Renomowana nagroda display Superstar Award od 27 lat jest przyznawana co roku za ekspozytory i opakowania, które z powodzeniem sprawdziły się w punkcie sprzedaży. W tym roku niezależne jury składające się z menedżerów marketingu i produktu, decydentów z branży handlowej i przemysłowej, projektantów produktów, inżynierów i producentów artykułów markowych oceniło zgłoszone rozwiązania w dziewięciu kategoriach. Aby zaprezentować wszystkie eksponaty przedstawicielom z branży, od 27 października są one wystawione w centrum kongresowym „The Sqaire” na lotnisku we Frankfurcie. Na gali wręczenia nagród „display Superstar Night“ Thimm otrzymał wczoraj cenione trofeum za ekologiczne opakowanie typu "wszystko w jednym" firmy Duderstadt Gin Manufaktur.

Opakowania All-in-One z ekologicznej tektury falistej są stosowane przez manufakturę jako opakowania handlowe i wysyłkowe, pudełka na prezenty oraz ekspozytory naładowe. Każdy zestaw zawiera butelkę ginu "Numer 1", 1 szklanę Dry Gin, 1 miarkę i 2 podstawki. Drewniana optyka opakowań przypomina przy otwieraniu szafkę apteczną i tworzy harmonijną jedność z butelką o wzornictwie medycznym. Produkty są umieszczone w ochronnej wkładce z tektury falistej, która dzięki filigranowemu, wykrawanemu laserowo grawerowi optymalnie prezentuje markę i produkty. Opakowanie All-in-One zostało wyróżnione srebrną statuetką w kategorii „Opakowanie”.

O Thimm

Grupa Thimm jest czołowym dostawcą rozwiązań w zakresie opakowań i dystrybucji towarów. Portfolio rozwiązań obejmuje opakowania transportowe i handlowe z tektury falistej, wysokiej jakości stojaki handlowe (ekspozytory), systemy opakowaniowe z różnych kompozytów materiałowych oraz produkty drukarskie do dalszego przetwarzania przemysłowego. Dzięki innowacyjnym i zrównoważonym rozwiązaniom Thimm pomaga swoim klientom wyróżnić się i zindywidualizować na rynku. W tym celu rodzinne przedsiębiorstwo przewiduje i rozwiązuje wyzwania ekonomiczne, ekologiczne i społeczne w swojej Wizji Zrównoważonego Rozwoju 2030. Dewizą Grupy Thimm jest oferowanie klientom zawsze najlepszego rozwiązania. To silne ukierunkowanie na klienta jest siłą napędową innowacyjności i pionierskiego ducha firmy. W tym celu konsekwentnie inwestujemy w rozszerzenie naszej obecności na rynku oraz w przyszłościowe technologie. Założona w 1949 roku

firma rodzinna zatrudnia obecnie ponad 3300 pracowników w 21 lokalizacjach w Niemczech, Francji, Polsce, Rumunii i Czechach oraz uzyskała w 2020 roku obroty w wysokości 605 milionów euro.

Thimm pack'n'display jako część Grupy Thimm oferuje najlepsze rozwiązania dla klientów do pakowania i prezentacji towarów. Segment biznesowy realizuje projekty na terenie całej Europy, od doradztwa poprzez projektowanie, design, produkcję i konfekcjonowanie aż po dystrybucję. Do grona klientów zalicza się światowa branża artykułów markowych, zarówno online, jak i stacjonarnie.

Kontakt dla prasy:

TOP-THIMM Opakowania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.

Daniel Drozd, Dyrektor Generalny

Telefon: +48 327 933 340

daniel.drozd@top-packaging.pl